Drusardus imperialis et regalis aule in Lombardia legatus, Carie et ^ po-

regie potestas agendo causam imperii, cum ligno quod sua tenebat manu

inuestiuit prefatos dominos de Eiuiliasco r
), et ad partem suorum consortum

omnium, Ardicione excepto, in regale et gentile feudum, nominatiue He
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iamdicto Castro de Ollis, quod reedificare debent tantum quantum intra

ultimum fossatom castri continebitur, ea pactione inter eos adhibita, quod

iirefati feudatarii de Reuigliasco eoruuique heredes libere tenere debeant

illos suos quos ibi hahent honiines et bona tide debeant tueri et conseruare

castaldum doinini regis et onines alodenios et arinianos ceterosque alios ho-

mines, quos d
) in fidantia domini regis in ipso loco acceptauerint e

), et in eodem

Castro recipere, et non uiadicare ioiurias, quäs eorum honiines uindicauerunt

contra pacta, ut nihil penitus ab hominibus capiatur preter ea que fuerint

necessaria ad reparamentum castri, sicuti honiines predictoruni dominorum,

u r circumdare et fossata facere et cetera necessaria et illorum cellarios de-

super facere debent, et predictos dominos eoruruque heredes bene tueri et

conseruare bona tide et castrum defendere debent, per districtuni neque per

bannum neque per ullam collectam exigant, sed tantum in arbitrio, ut(ilitate)

et uoluntate domini regis suorumque heredum et nunciorum esse perniittant

et perhibeant f), ita ut suprascriptis per oninia obseruandis omnia sua bona,

que habent in dicto loco et uicinibus c
), ea pignori obligauerunt et ypoteea-

uerunt. Quod si quis eorum contra predicta fecerit et ea nun obseruauerit

atque infra tres menses, po-stquain a curia domini regis uel suorum mm-

ciorum requisitus fuerit et in laude curie non emandauerit et iusticiam

non fecerit, hie extra quod a iure feudi, quod in predicto Castro habet, et

domiaü, quod in predictis rebus obligatis habet, cedere debet 9) et cum

omni integritate nihil iuris eidem reseruato ad dominum /(

)
regem et impe-

ratorem redire debet. Unde '
i
plures carte uno tenore Scripte sunt.

Acta sunt hec Carii super palatium domini imperatoris, anno dominice

incarnationis M.C.LXXXVTL, indictione VI.

Signa manuum ff predicti domini Drusardi, qui hanc cartam lieri ro-

•s,aiix. Signa testium ff: dominus Martinus de saneto Martino, dominus

Pamus, dominus Rolandus iudex, Uilielmus de Parella, Uido Arperi, Odo

Zuca, Uilielmus Uase, Borgesius, Uilielmus Alexander. Obertus Sacus,